%20DE%20COMPRA%20VIGENCIA%2020

23/CTO._622_2023_OC_108495/4.%203-

2023-

16560%20Informe%20supervisi%C3%B3n 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, se ha realizado a la fecha 25/09/2023 un pago por valor de OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS ($ 856.306.882), de acuerdo con la entrega de los 

bienes, productos y/o servicios estipulados en la cláusula No 10 del instrumento de Agregación de demanda CCE- 139-IAD-2020 así: 

Requisitos Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el expediente 

contractual en el que reposa la evidencia o

[...]

Dentro del periodo de ejecución no se materializaron riesgos acordes con la matriz 

8. OBSERVACIONES 

La oficina de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones presenta Informe Parcial con el de modificar el Contrato No. 4204000-622-2023 

Orden de Compra No. 108495, en el sentido de en la suma de CUARENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS 

TREINTA Y SIETE PESOS ($ 47.216.837,00)., con el fin de satisfacer las necesidades expuestas en la justificación. 

7. FIRMAS 

NOMBRE DEL SUPERVISOR/INTERVENTOR CARGO FIRMA 

Roberto Díazgranados Díaz 
Jefe Oficina Tecnologías de la 

Información y las Comunicaciones 

NOMBRE DEL APOYO A LA SUPERVISÓN CARGO FIRMA